ESTADO DE GOIÁS
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA Lincoln Tejota

DEPUTADO ESTADUAL
PROS

Requerimento n° 19/18

APROVADO
A SecretariI5J para

providenciar
Excelentíssimo Senhor

Presidente da Assembléia Legislativa do Estado de Goiás

2 2 NOV 2018 l.

Se e

O Deputado que este subscreve, na forma regime após
manifestação plenária, requer a Vossa Excelência que seja concedida a reserva do

Plenário Getúlino Artiaga, nesta Casa de Leis, para Sessão Solene, a ser realizada no
dia 06 de dezembro de 2018 às 10h:00 (dez horas), para a entrega de "Título

Honorifico de Cidadão Goiano" ao homenageado Antônio Malan Cavalcanti Lima, que

será agraciado por este parlamentar.

Considerando ser a proposta de relevante interesse público, espera-se a

aprovação deste requerimento pelos nobres pares desta Casa.

Sala das Sessões, em 22 de novembro de 2018.

L1NCOLN TEJOTA
Deputado Estadual-PROS

Assembléia Legislativa do Estado de Goiás
Alameda dos Buritis nO231 - Centro

3" secretario
Te!.: 3221-3311 Fax: 3221-3348 Gab.24

74019-900 - Goiânia - Goiás

	00000001